

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawa zamówień publicznych pn.: „Dostawa płynów do układów chłodzenia dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. nr grupy 248-8”

Nr postępowania 702500231

Działając zgodnie z § 32 ust 2 i 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej.” Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytania przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie: Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia lit. B., rozdział II. pkt 1) lit. f) - Czy Zamawiający oczekuje zarówno opakowań 5-litrowych, jak i 10-litrowych? Czy może Zamawiający dopuszcza opakowania 5 lub 10-litrowe, w zależności od deklaracji Wykonawcy? W przypadku potwierdzenia konieczności dostarczania opakowań 5-litrowych oraz 10-litrowych, prosimy o wskazanie jaka jest szacunkowa proporcja opakowań 5-litrowych w stosunku do opakowań 10-litrowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawy zarówno w opakowaniach 5 – litrowych jak i 10 litrowych. Wielkość zamówień uzależniona jest od bieżących potrzeb kopalń. W zeszłym roku minimalne zamówienie wynosiło około 100 litrów.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 3 do Umowy: Paragraf 3 ust. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 10 dni roboczych? W przypadku reklamacji jakościowych, kiedy niezbędnym jest wykonanie szeregu badań, termin 5 dni roboczych jest niewystarczający.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Przewodniczący komisji Przetargowej